PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации города
от 21.12.2023 № 353-па
«Развитие муниципальной службы

в городе Пыть-Яхе»
(в ред. от 28.08.2024 № 179-па)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города от 29.11.2023 № 326-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Пыть-Яха» внести в постановление администрации города от 21.12.2023 № 353-па «Развитие муниципальной службы в городе Пыть-Яхе» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению: строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» раздела 1 «Основные положения» и раздел 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Пыть-Яхе» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть – Яхинформ».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

                     Д.С. Горбунов

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха
от
1. Основные положения
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	4 252 519,6 тыс. рублей

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование государственной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	660 927,2
	599 158,1
	599 583,1
	598 212,8
	598 212,8
	598 212,8
	598 212,8
	4 252 519,6

	Федеральный бюджет
	4 703,3
	4 865,8
	4 865,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14 434,9

	Бюджет автономного округа
	5 540,7
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	17 420,7

	Местный бюджет
	650 683,2
	592 312,3
	592 737,3
	596 232,8
	596 232,8
	596 232,8
	596 232,8
	4 220 664,0

	1. Повышение эффективности муниципального управления (всего), в том числе:
	541,0
	596,0
	596,0
	596,0
	596,0
	596,0
	596,0
	4 117,0

	Местный бюджет
	541,0
	596,0
	596,0
	596,0
	596,0
	596,0
	596,0
	4 117,0

	1.1. Комплекс процессных мероприятий «Повышение эффективности муниципального управления» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2. Комплекс процессных мероприятий «Развитие кадровых, антикоррупционных технологий и кадрового состава» (всего), в том числе:
	0,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	360,0

	Местный бюджет

	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	360,0

	1.3. Комплекс процессных мероприятий «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих, управленческих кадров и лиц, включенных в резерв управленческих кадров» (всего), в том числе:
	541,0
	536,0
	536,0
	536,0
	536,0
	536,0
	536,0
	3 757,0

	Местный бюджет
	541,0
	536,0
	536,0
	536,0
	536,0
	536,0
	536,0
	3 757,0

	1.4. Комплекс процессных мероприятий «Обучение детей из муниципальных классов общеобразовательных организаций» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Обеспечение условий для осуществления деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха и муниципальных учреждений города (всего), в том числе:
	660 386,2
	598 562,1
	598 987,1
	597 616,8
	597 616,8
	597 616,8
	597 616,8
	4 248 402,6

	Федеральный бюджет
	4 703,3
	4 865,8
	4 865,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14 434,9

	Бюджет автономного округа
	5 540,7
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	17 420,7

	Местный бюджет
	650 142,2
	591 716,3
	592 141,3
	595 636,8
	595 636,8
	595 636,8
	595 636,8
	4 216 547,0

	2.1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение условий для осуществления деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха и муниципальных учреждений города» (всего), в том числе:
	653 477,1
	591 716,3
	592 141,3
	595 636,8
	595 636,8
	595 636,8
	595 636,8
	4 219 881,9

	Бюджет автономного округа
	3 388,4

	Местный бюджет
	650 088,7
	591 716,3
	592 141,3
	595 636,8
	595 636,8
	595 636,8
	595 636,8
	4 216 493,5

	2.2. Комплекс процессных мероприятий «Реализация переданных государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния» (всего), в том числе:
	6 909,1
	6 845,8
	6 845,8
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	28 520,7

	Федеральный бюджет
	4 703,3
	4 865,8
	4 865,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14 434,9

	Бюджет автономного округа
	2 152,3
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	1 980,0
	14 032,3

	Местный бюджет
	53,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	53,5